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Name
Abécherli

Albert

Albert-Huwiler
Amgarten

Amstad
Aufdermauer
Barmettler
Barmettler
Burch-Schlapfer
Eberli

Enz

Ettlin-Ettlin
Fischer-Waser

Fliick

Frunz

Gut

Halter

Imboden
Kiser-Herger
Kichler-Zgraggen
Lussi

Niederberger
Niederberger-Schuler
Odermatt

Odermatt

Odermatt

Odermatt

Odermatt (EG Acherli)
Odermatt-Waser
Reinhard-Battalia
Rohrer
Schrackmann-Wallimann
Seiler-Stalder
Spichtig-Schallberger
Tongi

Vogler

von Ah-Gut

von Deschwanden-Zumbiihl
von Wyl
Wallimann-Lienhard
Waser-von Ah
Windlin-Kreienbiihl
Windlin-Wettstein
Zumbiihl

Zumstein

Vorname
Michael

Urs
Markus
Martin
Heinz
Martin
Lydia u. Lukas
Paul
Mathias
Stefan
Hubert
Toni
Norbert
Sepp
Josef
Niklaus
Peter
Sepp
Marcel
Stefan
Sepp
Simon
Klaus
Adolf
Marcel
Heinz
Marco
Elias
Wendel u. Heidi
Martin
Christian
Thomas
Klaus
Hansueli
Andreas
Peter
Daniel
Simon und Priska
Jost
Michael
Markus
Peter
Walter und Yvette
Simon

Adrian

Adresse
Schwandacher 1
Briinigstrasse 40
Briinigstrasse 59
Briinigstrasse 65
Hinterwandfluh 1
Burgholz/Haltenstrasse 18a
Neuheim 1
Huebstrasse 3
Zingelweg 6
Emmetti 1
Hofbachstrasse 1
Bordstrasse 2
Kaisermatt 2
Eggstrasse 2
Chapellenmatt 2
Schwandenstrasse 45
Zopf 1

Ober Hostatt
Walkersriiti 2
Uchtern

Hostetten 4
Hostatt 2
Muhlematt 1
Frongadmen 1
Oberer Faden 2
Kappeli 1

Hinter Linden 1
Acherli 2

Lochriiti 1

Feldli; Stansstaderstrasse 12a
Muracherstrasse 7
Schatzli
Sonnenhof 1
Weid

Grossmatte

Z'Mos 2

Hohfluh 4

Seewli 1

Hostett 2

Bitzi 3
Haltenstrasse 44
Fuchsenloch
Haltenstrasse 46; Unterbiel
Hinter-Huismatt 1

Wespimattli 1

PLZ Gemeinde
6074 Giswil

6053 Alpnachstad
6053 Alpnachstad
6078 Lungern
6386 Wolfenschiessen
6064 Kerns

6056 Kagiswil
6370 Oberdorf
6074 Giswil

6074 Giswil

6074 Giswil

6064 Kerns

6370 Oberdorf
6066 St. Niklausen
6056 Kagiswil
6382 Biren

6063 Stalden
6372 Ennetmoos
6055 Alpnach
6055 Alpnach Dorf
6370 Oberdorf
6055 Alpnach Dorf
6370 Oberdorf
6382 Biren

6374 Buochs
6370 Oberdorf
6374 Buochs
6370 Stans

6383 Wolfenschiessen
6064 Kerns

6074 Giswil

6060 Sarnen

6056 Kagiswil
6064 Kerns

6388 Grafenort
6073 Flieli-Ranft
6073 Flieli-Ranft
6383 Wiesenberg
6056 Kagiswil
6055 Alpnach
6064 Kerns

6372 Ennetmoos
6064 Kerns

6383 Wiesenberg
6074 Giswil

Tel. Natel
079 550 52 22

079 633 54 60
079 729 33 01
079 569 27 52
079 413 87 30
079 238 93 24
076 402 98 64
079 546 77 60
079 256 23 14
079 450 85 64
079393 76 34
078 853 96 62
079 715 18 45
079 727 38 87
079 202 83 75
078 860 02 79
079 234 59 66
079 943 46 43
079776 57 11
078 744 87 49
079 736 49 13
07872564 72
079 178 24 88
07933436 11
079 262 06 51
079 710 58 61
078 632 16 16
079 358 24 20
07922470 23
079 404 40 50
079 782 40 17
079 462 73 29
079 300 31 87
079 340 56 75
077 424 49 22
079 240 19 94
079 226 83 37
079 634 40 34
077 466 80 31
079 378 54 88
079 612 69 31
079 483 97 33
079 375 36 19
077 417 77 63
079 399 43 87

Tel. Nr.

041670 16 76
041670 31 51

041 660 05 76

041 660 38 66

041 620 51 50

04167527 79

041610 57 89

041610 05 67

041 670 03 35

041670 04 76
041611 09 40

041 620 83 70

041620 04 14

041 628 27 04
041 660 40 10

041 660 82 64
041 660 83 11
041 660 52 16

041 660 43 53

041 340 28 54

041 660 10 31

041610 16 88

041 660 00 67
041 628 14 85

E-Mail-Adresse
michael@schwandacher.ch
bruenigrail@bluewin.ch
albert-huwiler@bluewin.ch
amgarten.marting2@gmail.com
amstadwandfluh@gmail.com
familie.aufdermauer.burgholz@bluewin.ch
neuheim-bs@bluewin.ch
alp.bleiki@sunrise.ch
jochiburch@bluewin.ch
stefaneberli@hotmail.com
hehu.enz@bluewin.ch
ytettin@gmx.ch
kaisermatt@bluewin.ch
jasmin_flueck@bluewin.ch
frunz-josef@bluewin.ch
niklausgut@bluewin.ch
zopfers.peter@bluewin.ch
familieimboden7@bluewin.ch
kiser.marcel-edith@bluewin.ch
s.m.kuechler@bluewin.ch
lussi_josef@hotmail.com
niederberger.simon@bluewin.ch
klaus.helen@gmx.ch
akodermatt@bluewin.ch
m-faden@bluewin.ch
heinzodermattk@gmail.com
odermatt_marco@hotmail.com
aecherli.peter@sunrise.ch
lochruetihof@lochruetihof.ch
reinhard-martin@bluewin.ch
christianrohrer@gmx.ch
s.schatzli@bluewin.ch
ks.seiler@bluewin.ch
www.erlebnisbauernhofweid.ch
ag.toengi@bluewin.ch
voglerpeter@bluewin.ch
danielvonah@yahoo.de
priskase@hotmail.com
jostvonwyl@bluewin.ch
info@bitzi-hof.ch

familie. waser@bluewin.ch
pwindlin@bluewin.ch
windlin.biel@bluewin.ch
huismaettler@hotmail.com

zumstein-hof@hotmail.com
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Spezielles/Weiteres

Alpwirtschaft

Alpwirtschaft
Milchziegen/Vertragsaufzucht
Alpwirtschaft

2. Betrieb in NW, Spielgruppe
Alpwirtschaft

Alpwirtschaft
Alpwirtschaft/Alpkéaserei/Direktvermarktung
Schafhaltung

Alpwirtschaft
Hochstammobstbau

Alpwirtschaft

Alpwirtschaft
Alpwirtschaft
Alpwirtschaft

Alpwirtschaft/Alpkéaserei
Alpwirtschaft/Alpkéserei
Baumpflege
Alpwirtschaft
Alpwirtschaft
Kompostieranlage
Alpwirtschaft
Alpwirtschaft

Partnerbetrieb im Kanton Aargau

Biogas/Kompostierung

Agrotouri: pwir pké ferdehaltung
Alpwirtschaft/Ziegenhaltung

Legehennen-Aufzucht (4000 Hennen)

Alpwirtschaft

Alpwirtschaft
Alpwirtschaft

Alpw./Kéaserei/Bienen/Tourismus

Alpwirtschaft, Lohnarbeit

Stand: 23. Februar 2024



